キャリアアップ【２３】

このお知らせは、共通の情報として、

お申込みの有無にかかわらず、全園へ送信しております。

事 務 連 絡

令和 ４年 ７月 ２１日
園長・施設責任者 各位
参  加  者  各位

（公社）神戸市私立保育園連盟

キャリアアップ研修のお知らせ【２３】

「保育実践③～身体を使ったあそび～」の持ち物について

標記の件について、お知らせいたします。
講師より研修の中でフェイスタオル 1 枚を使用して遊びを実践したいとのご

依頼がありました。
つきましては、受講される方は忘れずに当日、ご持参いただきますよう宜し

くお願い致します。

■保育実践

  ③ ７月 ２８日（木）   １３：３０～１６：３０

■ご持参いただきたい物

フェイスタオル １枚

受講票
今年度より対面研修受講の際は、受講分野の「受講票」を印刷してお持ちいただき、受講

票のバーコードを受付時、退室時に通してください。なお、受講確認時に使用しているバ

ーコードリーダーは、スマホや携帯電話などの画面に表示されたバーコードを読み取るこ

とができません。必ず印刷してご持参ください。

※受講申込書のバーコードは内容が異なりますので、お間違いのないようご注意くださ

い。

以上